UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND                             Đậu Liêu, ngày 16 tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

Góp ý các nội dung sửa đổi về nâng bậc lương trước thời hạn

Thực hiện Công văn số 50/PNV, ngày 15/7/2021 của Phòng Nội vụ thị xã

Hồng Lĩnh về việc đề xuất các nội dung cần điều chỉnh, sửa đổi về nâng bậc

lương trước thời hạn.

Ngày 16/7/2021 UBND phường Đậu Liêu đã họp để góp ý đề xuất sửa đổi

Quyết định số 55/2013/QĐ-UBND, ngày 31/12/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Hà Tĩnh về nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động phù hợp với Thông tư số 03/2021/TT-BNV của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ.

Thành phần tham dự có các đồng chí Chủ tịch, Phó chủ tịch, thành viên,

công chức UBND phường Đậu Liêu.

Sau khi thông qua Thông tư số 03/2021/TT-BNV của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ và Quyết định số 55/2013/QĐ-UBND, ngày 31/12/2013 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh. Các thành phần tham dự nhất trí cao các nội dung theo Quyết

định số 55/2013/QĐ-UBND, ngày 31/12/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà

Tĩnh và không có ý kiến gì thêm.

Vậy UBND phường Đậu Liêu báo cáo UBND thị xã, phòng nội vụ thị xã

Hồng Lĩnh biết./.

Nơi nhận:                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- UBNDThị xã Hồng Lĩnh;                     CHỦ TỊCH
- Phòng nội vụ thị xã Hồng Lĩnh;

- Đảng uỷ, HĐND Phường;

- CT, PCT UBND;

- Lưu: VT.

                                                                           Thái Lương

		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2021-07-16T10:43:28+0700

		2021-07-16T14:24:19+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2021-07-16T14:25:59+0700